Декану
Физического факультета МГУ
профессору  Н.Н.Сысоеву

	СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

	Прошу Вас оплатить по безналичному расчету счет №

	от

	поставщик,

	(дата счета)

	(наименование организации)

	(Указать наименование товаров, работ, услуг и цель приобретения.При покупке комплектующих изделий
для ремонта и модернизации основных средств указать инвентарный № ОС.)

	( структурное подразделение)

	( Ф И О и телефон ответственного лица за покупку )

	( ист. финанс. (тема) )

	( сумма )

	( статья )

	Руководитель структурного
подразделения или руководитель
темы

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Декан
или

	Н.Н.Сысоев

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Зам. декана

	Я.А.Сотников

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	_________________201___г.

	Главный бухгалтер
или

	Н.Г.Дробница

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Зам.гл. бухгалтера

	Ю.А.Бабейчук

	(подпись)

	(расшифровка подписи)